

## Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 386/2016 vp

### Vastaus kirjalliseen kysymykseen turkistarhausasetuksen valmistelun keskeyttämisestä

#### Eduskunnan puhemiehelle

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toimittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Tytti Tuppuraisen /sd näin kuuluvan kirjallisen kysymyksen KK 386/2016 vp:

*Miksi turkistarhausasetuksen valmistelu keskeytettiin, vaikka kansanedustajat ovat vaatineet alan kehittämistä eläinten hyvinvoinnin parantamiseksi ja*

*mitä hallitus aikoo tehdä, että turkiseläinten hyvinvointia saadaan parannettua jatkossa?*

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa:

Turkiseläinten suojelua koskevan asetusluonnoksen käsittelyä jatketaan, kun eläinsuojelulain kokonaisuudistus on valmistunut. Uudistuksen yhteydessä käsitellään myös turkiseläinten hyvinvointia olennaisesti koskevia kysymyksiä kuten esimerkiksi jatkuvaa juomaveden saantia. Tällöin uudistetaan myös kaikki muut eläinlajikohtaiset asetukset, jolloin voidaan tehdä kokonaisvaltaisempi eläinsuojelulainsäädännön arviointi. Lisäksi tarvitaan lisää tietoa esimerkiksi kettujen ja supikoirien jalkarakenneongelmista ja kettujen vetäytymistilasta.

Asetusuudistuksen siirtymisestä huolimatta elinkeino on sitoutunut vapaaehtoisesti edistämään turkiseläinten hyvinvointia. Yhteistyössä eurooppalaisten yliopistojen kanssa kehitetään parhailaan ketun ja minkin hyvinvointimittareita (Welfur-hanke) tilatason eläinten hyvinvoinnin arviointiin. Tarhaajista lähes kaikki ovat liittyneet kolmannen osapuolen auditoimaan tilasertifiointijärjestelmään, joka osaltaan mahdollistaa eläinten hyvinvointia edistävien käytäntöjen käyttöönoton. Lisäksi turkiseläinten terveydenhuoltoa varten on kehitetty hiljattain käyttöön otettu terveydenhuoltojärjestelmä Fureva.

Maa- ja metsätalousministeriö rahoittama kolmivuotinen tutkimushanke Kestävät jalat alkaa tänä vuonna. Tutkimus pyrkii selvittämään tarhattujen kettujen jalkarakenteisiin liittyviä ongelmia ja menetelmiä niiden ratkaisemiseksi.

Helsingissä 11.7.2016

Maatalous- ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen